
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД НОВАЯ КАХОВКА

РЕШЕНИЕ

от _19 сентября 2024 г._ № _68_
г. НОВАЯ КАХОВКА

О досрочном прекращении 
полномочий депутата Совета 
депутатов городского округа города 
Новая Каховка Степанян Вардгеса 
Грачиковича в связи со смертью

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом городского округа города Новая 
Каховка Херсонской области, Совет депутатов городского округа города 
Новая Каховка Херсонской области, РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов 
городского округа города Новая Каховка Степанян Вардгеса Грачиковича в 
связи со смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

юрод Новая Каховка

В.П. Леонтьев


